
   

THE RITZ CARLTON DUBAI JUMEIRAH *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Ritz-Carlton Dubai se nachází pouhé 2 minuty chůze od soukromé pláže na známé promenádě JBR
Walk, a jen 5 minut pěšky od rušného dubajského přístavu. Hotel nabízí širokou škálu gastronomických
zážitků v 9 restauracích a salóncích, včetně beduínského venkovního stolování v restauraci Amaseena,
renomované asijské kuchyně v Blue Jade a nové plážové restaurace Palm Grill, která se pyšní výhledem na
Arabský záliv.

Hotel se nachází v krásné zahradě o rozloze téměř 400 000 čtverečních stop, která nabízí výhled na
rozsáhlou pláž s bílým pískem. Je ideálním místem pro ty, kteří hledají tradiční arabskou pohostinnost v
kombinaci s luxusním pětihvězdičkovým vybavením.

K dispozici je wellness centrum The Ritz-Carlton Spa, které nabízí celou řadu procedur a terapií. Hosté
mohou využít i moderní posilovnu, bazén nebo hammam. Program The Ritz Kids poskytuje dětem denní
aktivity pod dozorem, včetně řemeslných prací, skládání origami, čtení pohádek a dokonce i vaření, což
dělá tento hotel ideálním místem pro rodiny s dětmi.

Hotel Ritz-Carlton Dubai nabízí 294 pokojů, z toho 60 pokojů Club Level a 41 apartmánů. Všechny pokoje
mají balkon nebo terasu s výhledem na záliv, bazén a zahradu. Pokoje a apartmány jsou moderně zařízené
a orientované směrem k moři, což hostům umožňuje vychutnat si krásné výhledy. Každý pokoj je vybaven
TV s plochou obrazovkou, minibarem a luxusní koupelnou.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Salonek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 



   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 18,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 30,0 km

AL AIN 113,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

